
 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

***************************************************************** 

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 135/2011 
 

 

OGGETTO : 

 

L I Q U I D A Z I O N E  F A T T U R E  F U N Z I O N A M E N T O  

R E F E Z I O N E  S C U O L A  P R I M A R I A -  D E L L ’ I N F A N Z I A  E D  

E S T A T E  R A G A Z Z I   

 

 

 

L’anno   DUEMILAUNDICI   addì   CINQUE  del mese di   OTTOBRE   il sottoscritto 

BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Balzola come nominato con deliberazione Giunta Comunale n. 43 

del 28/05/2011 ; 

 

Vista la determinazione Responsabile Servizio Economico Finanziario n. 133 del 08/09/2010 

relativa all’affidamento del servizio di refezione scolastica per l’.a.s. 2010/2011,  alla 

NUOVIDEA Cooperativa Sociale di Casale Monf.to ; 

 

Dato atto che è previsto che l’acquisto dei generi alimentari sarà effettuato dal personale della 

ditta con oneri a carico del Comune ; 

 

Vista la determinazione Responsabile del Servizio Economico Finanziario n. 61 del 30/04/2011 

relativa ad impegno di spesa per acquisto beni e prestazione per funzionamento refezione 

scolastica  ; 

 

Vista la deliberazione Giunta Comunale  n. 48 del 11/06/2011 relativa ad organizzazione Estate 

Ragazzi 2011 ; 

 

Vista la propria determinazione n. 92 del 17/06/2011 relativa ad impegno di spesa per acquisto 

beni e prestazione di servizi per funzionamento refezione scolastica ; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visti i buoni d’ordine ; 

 

Viste le fatture di spesa pervenute ; 

 

Ritenuto necessario provvedere in merito; 

 

COPIA 



 

D E T E R M I N A 
 

1) LIQUIDARE le seguenti fatture alle sottoelencate ditte : 

 

� FERRERO Mario & C. S.as. – via San Lorenzo n. 13 – Casale Monf.to (AL) 

Fatt. n. 128 del 08/07/2011   di €     8,32 

 

� Riseria VIGNOLA S.p.A. – C.so Dante n. 24 – Balzola (AL) 

Fatt. n. 1705/F del 17/05/2011  di €   29,95 

 

� VINICIO Rolando – via Roma n. 24 – Balzola (AL) 

Fatt. n. 10 del 31/05/2011   di € 218,97 

Fatt. n. 11 del 31/05/2011   di € 129,69 

Fatt. n. 12 del 30/06/2011   di €   96,27 

Fatt. n. 13 del 30/06/2011    di € 223,40 

Fatt. n. 15 del 30/06/2011   di €   90,68 

Fatt. n. 16 del 31/07/2011   di € 240,68 

 

� SANTA TERESA COSE BUONE di Lamanna A. – via Mameli n. 8 -Balzola (AL) 

Fatt. n. 1 del 01/08/2011   di €    35,00 

 

� BASEI Antonella – via Mameli n. 33 - Balzola (AL) 

Fatt. n. 14 del 08/07/2011   di €    31,93 

 

2) DARE ATTO che la spesa relativa ammonta a € 1.104,89 come da fatture ricevute ; 

 

3) DARE ATTO che la spesa di cui sopra trova la seguente imputazione : 

- € 472,32 in conto all’intervento 1 04 01 03 (ex cap. 2830) ad oggetto “Spese servizio 

mensa scuola materna” impegni n. 149/11 e n. 185/11  

- € 632,57 in conto all’intervento 1 04 02 03 (ex cap. 2950) ad oggetto “Spese servizio 

mensa scuola elementare” impegni n. 150/2011 e n. 186/2011 

gestione competenza esercizio 2011 ; 

 

4) PROVVEDERE all’emissione dei relativi mandati di pagamento . 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to BERGOGLIO Gianfranco   

 

______________________________________________________________________ 
 

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 

provvedimento attestando la copertura finanziaria degli impegni n. 150/2011 e n. 186/2011 

assunti all’intervento 1 04 02 03  (ex capitolo 2950) e degli impegni n. 149/2011 e n. 185/2011 

assunti all’intervento 1 04 01 03 (ex cap. 2830) gestione competenza esercizio 2011 e relativa 

registrazione contabile. 

 

Lì 05/10/2011 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  
F.to BERGOGLIO Gianfranco  

 



  

 

______________________________________________________________________ 
 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   11/10/2011 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

DELLE PUBBLICAZIONI  
F.to DELMIGLIO Germano  

 


